
Ginger

Aperitive

Cantitate ingrediente pentru o portie

Edamame*: 180 g, Sare de mare: 5 g, Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 223.51 KCal /935.15 Kj
, Grasimi: 8.66 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.33 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 19.06 g, Sare: 6.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.17 KCal /519.53 Kj
, Grasimi: 4.81 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.63 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 10.59 g, Sare: 3.74 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Edamame*: 180 g, spicy edamame sauce: 50 g (Sos Sambal: 30 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez,
amidon modificat, zahar si sare.], zahar: 8.33 g, Kimchi: 3.33 g [Contine: Peste, Moluste, Soia]
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E260 - Acid acetic, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract
de ardei roșu), Mirin: 3.33 g [Contine: Gluten], Ulei de susan: 3.33 g [ulei de soia, ulei de susan 30%,
Contine: Soia, Seminte de susan], Ardei rosu iute: 1.67 g)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 248.31 KCal /1038.93 Kj
, Grasimi: 9.81 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide:
16.79 g, Zaharuri: 9 g, Proteine: 15.98 g, Sare: 1.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.95 KCal /577.18 Kj
, Grasimi: 5.45 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 9.33
g, Zaharuri: 5 g, Proteine: 8.88 g, Sare: 1.1 g

Edamame salted (180g)

Spicy edamame (180g)



Alergeni: Peste, Moluste, Soia, Gluten, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Supa

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tofu: 50 g (Contine: Soia), Sos Soia: 10 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Miso: 10 g, Mirin: 5 g (Contine: Gluten), alge marine: 3 g (alge marine 61,90%, agent de
ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare,
pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine),
Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar), Mareea ton fulgi: 2 g (Contine: Peste), salata de alge
walame: 2 g (alge marine (61,90%), agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza-fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine ​​vegetale
hidrolizate, colorant ( albastru stralucitor, tartrazina), Contine: Gluten, Seminte de susan, Soia) (Agenti
de ingrosare: E406 - Agar), Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 315.12 KCal /1318.48 Kj
, Grasimi: 12.29 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide:
34.08 g, Zaharuri: 20.03 g, Proteine: 19.37 g, Sare: 2.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.05 KCal /527.39 Kj
, Grasimi: 4.92 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 13.63
g, Zaharuri: 8.01 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte cocos: 70 g, Creveti decorticati: 60 g (Contine: Crustacee), chicken stock: 53 g (Pulpe dezosate
pui: 50 g, Lemongrass: 2 g, Ghimbir: 0.5 g, Frunze lime: 0.5 g), carne midii: 50 g (carne midii, Contine:
Crustacee, Poate contine urme de: Crustacee), Inele calamar: 45 g (Contine: Moluste) (Antioxidanti:
E330 - Acid citric, Stabilizatori: E450 - Difosfați), Lamaie: 35 g, Soia germeni: 15 g (Contine: Soia),
Curry : 15 g (Sare, coriandru, curcuma, schinduf, muștar alb, chili, scorțișoară - 3,5%, ghimbir - 2%,
usturoi, chimen roman, cuișoare., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia,
Telina), Rosii cherry: 10 g, Sos de peste: 10 g (Contine: Gluten, Soia), Lemongrass: 10 g, Ghimbir: 5 g,
Ardei rosu iute: 5 g, Coriandru : 5 g (Fire de coriandru.), Frunze lime: 3 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 306.01 KCal /1280.37 Kj
, Grasimi: 5.1 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 12.42
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 26.38 g, Sare: 4.69 g

Miso Soup (250g) 40 Lei

Tom Yum Talay (220g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.1 KCal /581.99 Kj
, Grasimi: 2.32 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 5.64 g,
Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 11.99 g, Sare: 2.13 g

Alergeni: Crustacee, Moluste, Soia, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ramen noodles: 60 g (Contine: Gluten), chicken stock: 53 g (Pulpe dezosate pui: 50 g, Lemongrass: 2 g,
Ghimbir: 0.5 g, Frunze lime: 0.5 g), Pulpe pui: 50 g, Lapte de cocos: 50 g, Lamaie: 30 g, Rosii cherry: 25
g, Sos de peste: 14 g (Contine: Gluten, Soia), Curry : 10 g (Sare, coriandru, curcuma, schinduf, muștar
alb, chili, scorțișoară - 3,5%, ghimbir - 2%, usturoi, chimen roman, cuișoare., Contine: Mustar, Soia,
Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina), Ghimbir: 10 g, Lemongrass: 5 g, Ghimbir
proaspat: 5 g, Ardei rosu iute: 5 g, Usturoi: 5 g, Ulei floarea soarelui: 4 g, Coriandru : 4 g (Fire de
coriandru.), Frunze lime: 2 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 418.74 KCal /1752.02 Kj
, Grasimi: 19.2 g, Acizi grasi saturati: 9.08 g, Glucide:
41.27 g, Zaharuri: 3.03 g, Proteine: 21.4 g, Sare: 4.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.34 KCal /796.37 Kj
, Grasimi: 8.73 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide: 18.76
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 9.73 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Gluten, Soia, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Vegetarian

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tofu: 200 g (Contine: Soia), Sos Ponzu: 20 g (apa, 31% sos de soia (apa, soia, grau, sare de masa), zahar,
otet alcoolic, concentrat de suc de lamaie 3,1%, sare de masa, aroma naturala de lamaie, extract de
drojdie, Contine: Gluten, Soia), Amidon: 20 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 226.48 KCal /947.59 Kj
, Grasimi: 9.93 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20.97 g,
Zaharuri: 3.86 g, Proteine: 15.55 g, Sare: 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Chicken laksha (220g)

AGE Dashi Tofu (200g)



Valoare energetica: 113.24 KCal /473.79 Kj
, Grasimi: 4.97 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.48 g,
Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 7.78 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sparanghel: 120 g, Orez pentru Sushi : 90 g (Orez original pentru sushi.), Alge Nori 14g: 10 g (Alge
uscate.), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza Japoneza: 10 g (Contine: Soia, Mustar, Oua, Gluten),
Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), susan alb: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de :
mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), susan negru: 2 g (seminte susan 100% (poate
contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine
urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 310.36 KCal /1298.53 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide:
52.26 g, Zaharuri: -0.35 g, Proteine: 9.41 g, Sare: 0.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.97 KCal /811.58 Kj
, Grasimi: 4.3 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 32.66
g, Zaharuri: -0.22 g, Proteine: 5.88 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Soia, Mustar, Oua, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 150 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi
vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge
marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ghimbir
Murat: 5 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Maioneza Japoneza: 5 g (Contine: Soia, Mustar, Oua, Gluten), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.),
Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (160g)

Asparagus Maki (160g)

Avocado Maki (160g)



Valoare energetica: 345.89 KCal /1447.2 Kj
, Grasimi: 18.38 g, Acizi grasi saturati: 2.29 g, Glucide:
39.27 g, Zaharuri: 9.88 g, Proteine: 6.45 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.18 KCal /904.5 Kj
, Grasimi: 11.49 g, Acizi grasi saturati: 1.43 g, Glucide: 24.54
g, Zaharuri: 6.17 g, Proteine: 4.03 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti: 150 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi
vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge
marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Alge Nori
14g: 10 g (Alge uscate.), Maioneza Japoneza: 5 g (Contine: Soia, Mustar, Oua, Gluten), Wasabi: 5 g
(Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Ghimbir: 5 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 205.95 KCal /861.71 Kj
, Grasimi: 3.23 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 33.64
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 6.38 g, Sare: 1.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.72 KCal /538.57 Kj
, Grasimi: 2.02 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 21.03
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 3.99 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g, Rosii cherry: 50 g, Sparanghel: 40 g, Rosii uscate in ulei.: 30 g (Rosii, ulei floarea soarelui,
otet de vin, condimente, sare) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), ponzu sauce: 11 g (Sos de soia: 5.77 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de soia, sare, grau,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars,
conservant:sorbat de potasiu, arome, Contine: Soia] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Otet: 2.89
g, Lamaie: 1.44 g, Mirin: 0.58 g [Contine: Gluten], Mareea ton fulgi: 0.32 g [Contine: Peste]), Coriandru
: 5 g (Fire de coriandru.), suc de rosii: 3 g (tomate(99%),sare de mare) (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 82.21 KCal /343.98 Kj
, Grasimi: 2.85 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 11.45 g,
Zaharuri: 8.1 g, Proteine: 2.76 g, Sare: 0.51 g

Cucumber maki (160g)

Tomato Ceviche (150g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54.81 KCal /229.32 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 7.63 g,
Zaharuri: 5.4 g, Proteine: 1.84 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti: 120 g, Avocado: 100 g, sushi rice for maki: 91 g (Orez pentru Sushi : 70 g [Orez original
pentru sushi.], sushi vinegar: 21 g (Otet din Orez: 10.46 g [Contine: Gluten], zahar: 6.97 g, Sare: 1.74 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.87 g,
Lamaie: 0.87 g, alge marine: 0.09 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar))), Sparanghel: 40 g, Morcovi: 20 g, Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza : 5 g (Ulei vegetal de rapita, apa,
mustar (apa,otet din alcool etilic rafinat, boabe de mustar, zahar,amidon modificat de porumb si de cartof
,sare, praf de ou integral, colorant ,antioxidanti, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), susan negru:
2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar), susan alb: 2 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten,
soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar, Telina), Alge Nori 14g: 1 g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 217.91 KCal /911.75 Kj
, Grasimi: 8.06 g, Acizi grasi saturati: 1.09 g, Glucide: 31.78
g, Zaharuri: 6.94 g, Proteine: 4.3 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.19 KCal /569.84 Kj
, Grasimi: 5.04 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 19.86
g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 2.69 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

alge marine*: 130 g (alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan,
sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții) (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar), korean

Vegetable Maki (160g)

Wakame salad (150g)



dresing: 30 g (Sos Soia: 18 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Mirin: 8 g [Contine: Gluten], Ulei de susan: 3 g [ulei de soia, ulei de susan 30%, Contine: Soia, Seminte
de susan], Semințe susan: 1 g [Contine: Seminte de susan]), Salata rosie creata Lollo Rossa: 20 g,
Salata frisee mix: 20 g, Morcovi: 15 g, Radicchio: 10 g, Ridiche alba: 5 g, salata de alge walame: 3 g
(alge marine (61,90%), agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza-
fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine ​​vegetale hidrolizate,
colorant ( albastru stralucitor, tartrazina), Contine: Gluten, Seminte de susan, Soia) (Agenti de
ingrosare: E406 - Agar), Ardei iute: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 152.32 KCal /637.3 Kj
, Grasimi: 5.19 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide: 24.47
g, Zaharuri: 9.75 g, Proteine: 1.96 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.55 KCal /424.87 Kj
, Grasimi: 3.46 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 16.31
g, Zaharuri: 6.5 g, Proteine: 1.31 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Nigiri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 20 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Ghimbir Murat: 10
g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5
g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 1.71 g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine:
Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g, Lamaie: 0.05 g, alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de
ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare,
pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine),
Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 70.76 KCal /296.08 Kj
, Grasimi: 0.85 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 6.5 g,
Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 8.94 g, Sare: 1.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.94 KCal /493.46 Kj
, Grasimi: 1.42 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 10.84
g, Zaharuri: 3.51 g, Proteine: 14.9 g, Sare: 1.72 g

Ebi boiled prawn (60g)



Alergeni: Crustacee, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Peste: 50 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 1.71
g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g, Lamaie: 0.05 g,
alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan,
sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez
pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 93.08 KCal /389.47 Kj
, Grasimi: 3.26 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 9.43 g,
Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 6.25 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.14 KCal /649.11 Kj
, Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 15.71
g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 10.42 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Peste, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 30 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its
na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 1.71
g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g, Lamaie: 0.05 g,
alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan,
sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez
pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 100 KCal /418.43 Kj
, Grasimi: 4.03 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 5.11 g,
Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 9.74 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Hamachi (60g)

Maguro (60g)



Valoare energetica: 166.67 KCal /697.39 Kj
, Grasimi: 6.72 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 8.52 g,
Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 16.23 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Peste, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 70 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 1.71
g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g, Lamaie: 0.05 g,
alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan,
sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez
pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 119.43 KCal /499.68 Kj
, Grasimi: 7.44 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 2.75
g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 10.25 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.04 KCal /832.8 Kj
, Grasimi: 12.4 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 4.59 g,
Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 17.08 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Peste, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

seabass: 100 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 1.71
g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g, Lamaie: 0.05 g,
alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan,
sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez
pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 78.19 KCal /327.15 Kj
, Grasimi: 3.09 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 2.05 g,
Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 10.44 g, Sare: 0.25 g

Sake salmon (60g)

Suzuki Seabass (60g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.32 KCal /545.25 Kj
, Grasimi: 5.15 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 3.41
g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 17.39 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Peste, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 100 g (file de dorada, Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for
nigiri: 1.71 g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g,
Lamaie: 0.05 g, alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar)), Orez pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 98.45 KCal /411.9 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 2.05 g,
Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 10.77 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.08 KCal /686.5 Kj
, Grasimi: 8.84 g, Acizi grasi saturati: 3.5 g, Glucide: 3.41 g,
Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 17.95 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Peste, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Caracatita: 16 g (Contine: Moluste, Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for
nigiri: 1.71 g (sushi vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g,
Lamaie: 0.05 g, alge marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar)), Orez pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Tai Seabream (60g)

Tako Octopus (60g)



Valoare energetica: 67.16 KCal /281.01 Kj
, Grasimi: 0.88 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 7.94 g,
Zaharuri: 2.37 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.94 KCal /468.36 Kj
, Grasimi: 1.47 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 13.24
g, Zaharuri: 3.94 g, Proteine: 10.18 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Moluste, Peste, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Anghila Marinata: 30 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă
disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 1.71 g (sushi
vinegar: 1.28 g (Otet din Orez: 0.64 g [Contine: Gluten], zahar: 0.42 g, Sare: 0.11 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.05 g, Lamaie: 0.05 g, alge
marine: 0.01 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez
pentru Sushi : 0.43 g [Orez original pentru sushi.])

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 136.92 KCal /572.87 Kj
, Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 6.77 g,
Zaharuri: 3.31 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.2 KCal /954.78 Kj
, Grasimi: 14.17 g, Acizi grasi saturati: 4.05 g, Glucide: 11.28
g, Zaharuri: 5.52 g, Proteine: 12.31 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Mustar, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții

Taste of Asia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 65 g (Contine: Peste), Peste: 60 g (Contine: Peste), Avocado: 60 g, Ton: 30 g (Contine: Peste),
Biscuiti: 20 g (Contine: Gluten), Sos mango: 20 g, Sos de soia: 5 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe
de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop
de zahar ars, conservant:sorbat de potasiu, arome, Contine: Soia) (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), Ceapa prajita: 5 g, Ulei de masline: 5 g, Piure Yuzu: 3 g (Zahar, suc de lamaie si yuzu, pulpa de
portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare): E440 -

Unagi Bbq Eal (60g)

Assorted Tartar (180g)



Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), Mango: 3 g, Togarashi: 2 g (Contine: Seminte de
susan), chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 404.01 KCal /1690.39 Kj
, Grasimi: 22.19 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide:
31.96 g, Zaharuri: 6.32 g, Proteine: 19.58 g, Sare: 1.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.45 KCal /939.11 Kj
, Grasimi: 12.33 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide:
17.75 g, Zaharuri: 3.51 g, Proteine: 10.88 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 70 g, ponzu sauce: 24.95 g (Sos de soia: 13.09 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de
soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de
zahar ars, conservant:sorbat de potasiu, arome, Contine: Soia] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Otet: 6.55 g, Lamaie: 3.27 g, Mirin: 1.31 g [Contine: Gluten], Mareea ton fulgi: 0.73 g [Contine: Peste]),
Morcovi: 20 g, Salata frisee mix: 10 g, Salata rosie creata Lollo Rossa: 10 g, Radicchio: 10 g, Ridichi
rosii: 5 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 156.63 KCal /655.21 Kj
, Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi saturati: 2.4 g, Glucide: 9.37 g,
Zaharuri: 6.48 g, Proteine: 13.15 g, Sare: 1.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.48 KCal /504.01 Kj
, Grasimi: 5.32 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide: 7.21
g, Zaharuri: 4.98 g, Proteine: 10.12 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Peste: 120 g (Contine: Peste), Salata rosie creata Lollo Rossa: 50 g, ponzu sauce: 6.24 g (Sos de soia:
3.27 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant:sorbat de potasiu, arome,
Contine: Soia] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Otet: 1.64 g, Lamaie: 0.82 g, Mirin: 0.33 g
[Contine: Gluten], Mareea ton fulgi: 0.18 g [Contine: Peste]), Radicchio: 5 g, Salata frisee mix: 5 g,
Ridiche alba: 5 g, Ridichi rosii: 2 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Gyu Tataki (130g)

Hamachi Special (130g)



Valoare energetica: 144.61 KCal /605.04 Kj
, Grasimi: 5.38 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 12.86
g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 9.95 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.24 KCal /465.41 Kj
, Grasimi: 4.14 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 9.89
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 7.65 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Homar: 250 g (Contine: Crustacee, Peste), Ulei floarea soarelui: 15 g, Lime: 10 g, Maioneza Japoneza:
10 g (Contine: Soia, Mustar, Oua, Gluten), Faina Tempura: 10 g (Contine: Gluten), Coriandru : 2 g
(Fire de coriandru.), Lemongrass: 2 g, Ardei rosu iute: 2 g, Wasabi: 1 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 253.1 KCal /1058.98 Kj
, Grasimi: 12.86 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 7.04
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 27.79 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.19 KCal /661.86 Kj
, Grasimi: 8.04 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 4.4 g,
Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 17.37 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Soia, Mustar, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui: 100 g, Morcovi: 100 g, Vinete: 100 g, Creveti tempura: 82 g (Contine: Crustacee,
Peste), Ardei gras rosu: 82 g, Faina Tempura: 50 g (Contine: Gluten), spicy mayo: 25 g (Maioneza:
21.97 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon
modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g, Zahar: 0.33 g,
Ulei de susan: 0.33 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), ponzu sauce: 12.47 g (Sos
de soia: 6.54 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu),
apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant:sorbat de potasiu, arome,
Contine: Soia] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Otet: 3.27 g, Lamaie: 1.64 g, Mirin: 0.65 g
[Contine: Gluten], Mareea ton fulgi: 0.36 g [Contine: Peste])

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 400.21 KCal /1674.46 Kj
, Grasimi: 32.72 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide:
23.51 g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.8 KCal /1116.31 Kj
, Grasimi: 21.81 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 15.67
g, Zaharuri: 2.17 g, Proteine: 2.65 g, Sare: 0.18 g

Lobster Tempura (160g)

Mixed Tempura (150g)



Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Oua, Seminte de susan, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati: 175 g (Contine: Crustacee), Ulei floarea soarelui: 100 g, Faina Tempura: 40 g
(Contine: Gluten), Lime: 30 g, teriyaki sauce: 27.37 g (Sos Soia: 5.26 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa,
boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome.,
Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri
modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 5.26 g, Mirin: 5.26 g [Contine: Gluten], Sake: 5.26 g,
Muschi vita: 2.63 g, Praz: 1.58 g, Morcovi: 1.05 g, Usturoi: 0.53 g, Ghimbir: 0.53 g), spicy mayo: 25 g
(Maioneza: 21.97 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet din
orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g,
Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Ceapa verde:
10 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 558.04 KCal /2334.85 Kj
, Grasimi: 47.44 g, Acizi grasi saturati: 4.77 g, Glucide:
17.91 g, Zaharuri: 4.29 g, Proteine: 15.95 g, Sare: 1.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 348.78 KCal /1459.28 Kj
, Grasimi: 29.65 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide:
11.19 g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 9.97 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Crustacee, Gluten, Soia, Oua, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 140 g (Contine: Peste), Avocado: 100 g, Lime: 50 g, mango sauce: 20 g (Lamaie: 14.08 g, Piure
Mango: 5.63 g [Piure de mango, zahar, sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, sirop de glucoza, agenti
de ingrosare faina de seminte de guar,pectine,conservanti,antioxidant: vitamina C] (Conservanti): E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină), Zahar: 0.28 g), Icre
negre (caviar): 10 g (Contine: Peste), Sos Soia: 10 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare,
GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), chives: 3 g, Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 323.02 KCal /1351.51 Kj
, Grasimi: 22.36 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide:
14.94 g, Zaharuri: 9.79 g, Proteine: 19.66 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.51 KCal /675.75 Kj
, Grasimi: 11.18 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 7.47
g, Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 0.55 g

Spicy Ebi Tempura (160g)

Salmon Tartar (200g)



Alergeni: Peste, Soia

Poate contine urme de: Gluten

Sashimi

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 60 g (Contine: Crustacee, Peste), Ridiche alba: 30 g, Lime: 10 g, Wasabi: 5 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Frunze lime: 3 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 32.77 KCal /137.11 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 2.83 g,
Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 4.95 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54.61 KCal /228.51 Kj
, Grasimi: 0.46 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 4.72 g,
Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 8.26 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Peste: 100 g (Contine: Peste), Ridiche alba: 20 g, Ghimbir Murat: 15 g (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Frunze lime: 5 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 75.96 KCal /317.84 Kj
, Grasimi: 2.88 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 7.11 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.61 KCal /529.73 Kj
, Grasimi: 4.8 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 11.86
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ebi Boiled Prawn Sashimi (60g)

Hamachi Yellowtail Sashimi (60g)

Maguro Tuna Sashimi (60g)



Ton: 70 g (Contine: Peste), Ridiche alba: 30 g, Lime: 10 g, Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate:
E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Frunze lime: 4 g, chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 71.13 KCal /297.59 Kj
, Grasimi: 3.18 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 2.52 g,
Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 7.69 g, Sare: 0.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.54 KCal /495.98 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 4.2 g,
Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 12.81 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 140 g (Contine: Peste), Ridiche alba: 30 g, Lime: 20 g, Ghimbir Murat: 15 g (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950
- Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Frunze lime: 5 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 91.91 KCal /384.56 Kj
, Grasimi: 5.94 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 1.83 g,
Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 8.09 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.19 KCal /640.93 Kj
, Grasimi: 9.89 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 3.05
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 13.49 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

seabass: 190 g (Contine: Peste), Ridiche alba: 30 g, Lime: 10 g, Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950
- Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Frunze lime: 4 g, chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 65.21 KCal /272.83 Kj
, Grasimi: 2.67 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 1.31 g,
Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 9.11 g, Sare: 0.19 g

Sake Sashimi (60g)

Suzuki Seabass Sashimi (60g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.68 KCal /454.71 Kj
, Grasimi: 4.45 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 2.19
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 15.18 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 190 g (file de dorada, Contine: Peste), Ridiche alba: 30 g, Lime: 10 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5
g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Frunze lime: 4 g, chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 83.1 KCal /347.7 Kj
, Grasimi: 4.63 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide: 1.31 g,
Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 9.4 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.5 KCal /579.5 Kj
, Grasimi: 7.72 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide: 2.19 g,
Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 15.67 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Caracatita: 60 g (Contine: Moluste, Peste), Ridiche alba: 30 g, Sos Soia: 10 g (zahar, sos de soia 26,5%
(apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars,
arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Lime: 10 g, Wasabi: 5 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts,
E955 - Sucraloză), Frunze lime: 2 g, chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 48.39 KCal /202.47 Kj
, Grasimi: 0.46 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 5.83 g,
Zaharuri: 3.01 g, Proteine: 5.12 g, Sare: 0.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80.65 KCal /337.45 Kj
, Grasimi: 0.77 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 9.71 g,
Zaharuri: 5.02 g, Proteine: 8.54 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Moluste, Peste, Soia, Mustar

Tai Seabream Sashimi (60g)

Tako Octopus Sashimi (60g)



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Anghila Marinata: 65 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă
disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan), Ridiche alba: 20 g, Lime: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Frunze lime:
2 g, chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 105.07 KCal /439.61 Kj
, Grasimi: 7.07 g, Acizi grasi saturati: 2.02 g, Glucide: 4.32
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 5.85 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.12 KCal /732.69 Kj
, Grasimi: 11.78 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 7.2
g, Zaharuri: 3.47 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Mustar

Maki Rolls

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 160 g (Contine: Peste), Avocado: 40 g, Castraveti: 30 g, Crema de branza: 15 g (Contine:
Lapte), Icre somon*: 5 g (Contine: Peste), Ginger pickled: 5 g, spicy mayo: 3 g (Maioneza: 2.64 g
[Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.09 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat,
zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.08 g, Mirin - Yutaka: 0.05 g, Kimchi: 0.05 g, Zahar: 0.04 g, Ulei de susan:
0.04 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.01 g), Pastă Wasabi : 3 g (Hrean 21%, agent de
umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid
citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine:
Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan), Alge Nori 14g: 1 g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 241.49 KCal /1010.38 Kj
, Grasimi: 13.54 g, Acizi grasi saturati: 2.45 g, Glucide:
4.72 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 25.25 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.16 KCal /561.32 Kj
, Grasimi: 7.52 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 2.62
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 14.03 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Peste, Lapte, Oua, Seminte de susan, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Unaghi Sashimi (60g)

Philadelphia maki (180g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez pentru Sushi : 150 g (Orez original pentru sushi.), Ton: 60 g (Contine: Peste), Ginger pickled: 5 g,
Pastă Wasabi : 5 g (Hrean 21%, agent de umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de
masă, ulei de muștar, acidifiant acid citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru
briliant FCF și tartrazină., Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții), Alge Nori 14g: 5 g
(Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (155g)

Valoare energetica: 426.35 KCal /1783.87 Kj
, Grasimi: 1.3 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 84.2
g, Zaharuri: -0.49 g, Proteine: 18.15 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.07 KCal /1150.88 Kj
, Grasimi: 0.84 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
54.32 g, Zaharuri: -0.32 g, Proteine: 11.71 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Peste, Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

spicy mayo: 56900 g (Maioneza: 50000 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 1800 g [Apa, chili,
otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 1500 g, Mirin - Yutaka: 1000
g, Kimchi: 1000 g, Zahar: 750 g, Ulei de susan: 750 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 100
g), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g
(Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine:
0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de
glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Surimi:
50 g (Contine: Peste, Crustacee), Avocado: 50 g, Castraveti: 50 g, Caviar*: 12 g (Contine: Peste), Alge
Nori 14g: 10 g (Alge uscate.), Ginger pickled: 10 g, susan negru: 5 g (Contine: Seminte de susan),
Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan), Pastă Wasabi : 5 g (Hrean 21%, agent de umezire, sorbit,
lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid citric, agent de
îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine: Lapte, Mustar,
Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 1052.8 KCal /4404.9 Kj
, Grasimi: 113.87 g, Acizi grasi saturati: 14.74 g, Glucide:
5.09 g, Zaharuri: 2.39 g, Proteine: 1.81 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 658 KCal /2753.06 Kj
, Grasimi: 71.17 g, Acizi grasi saturati: 9.21 g, Glucide: 3.18
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 1.13 g, Sare: 0.8 g

Tekka maki (155g)

California roll maki (160g)



Alergeni: Oua, Seminte de susan, Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Crustacee, Lapte,
Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 100 g (Contine: Peste), Castraveti: 80 g, Avocado: 70 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru
Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten],
zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare
(agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de
alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ginger pickled: 15 g, spicy mayo: 10 g (Maioneza: 8.79 g [Contine:
Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.32 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si
sare.], Sos Sriracha: 0.26 g, Mirin - Yutaka: 0.18 g, Kimchi: 0.18 g, Zahar: 0.13 g, Ulei de susan: 0.13 g
[Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.02 g), Pastă Wasabi : 5 g (Hrean 21%, agent de umezire,
sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid citric, agent
de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine: Lapte,
Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții), Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan), susan negru: 5 g
(Contine: Seminte de susan), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 269.48 KCal /1127.54 Kj
, Grasimi: 12.65 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
24.2 g, Zaharuri: 4.63 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 0.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.43 KCal /704.71 Kj
, Grasimi: 7.91 g, Acizi grasi saturati: 1.09 g, Glucide: 15.12
g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 8.3 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 170 g (Contine: Peste), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru
sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie:
0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau),
susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine
vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))),
Castraveti: 30 g, Avocado: 30 g, Alge Nori 14g: 10 g (Alge uscate.), spicy mayo: 5 g (Maioneza: 4.39 g
[Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.16 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat,
zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.13 g, Mirin - Yutaka: 0.09 g, Kimchi: 0.09 g, Zahar: 0.07 g, Ulei de susan:
0.07 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.01 g), Ardei rosu iute: 5 g (Contine: Seminte de
susan), Icre negre: 5 g (Contine: Peste), Ginger pickled: 5 g, Ceapa verde: 5 g, Sos Sriracha: 3 g, Pastă
Wasabi : 3 g (Hrean 21%, agent de umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă,

Salmon Avocado Maki (160g)

Spicy salmon roll maki (180g)



ulei de muștar, acidifiant acid citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru
briliant FCF și tartrazină., Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 296.9 KCal /1242.26 Kj
, Grasimi: 9.11 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 25.56
g, Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 24.1 g, Sare: 0.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.95 KCal /690.14 Kj
, Grasimi: 5.06 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 14.2
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 13.39 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet
din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ton: 55 g (Contine: Peste),
Castraveti: 40 g, Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Sushi soy sauce: 10 g (Contine: Soia), Alge Nori
14g: 10 g (Alge uscate.), Kimchi: 10 g, Ginger pickled: 10 g, Pastă Wasabi : 5 g (Hrean 21%, agent de
umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid
citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine:
Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții), Sos Sriracha: 5 g, Ceapa verde: 5 g, Lamaie*: 3 g, Ardei
rosu iute: 2 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 273.86 KCal /1145.85 Kj
, Grasimi: 1.25 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide:
44.76 g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 16.05 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.16 KCal /716.16 Kj
, Grasimi: 0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 27.98
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 10.03 g, Sare: 1 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 130 g (Contine: Peste), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru
sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie:

spicy tuna maki (160g)

SALMON TERIYAKI MAKI (180g)



0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau),
susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine
vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))),
teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz:
3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Avocado: 50 g, Castraveti: 40 g, spicy mayo:
25 g (Maioneza: 21.97 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet
din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g,
Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Ginger
pickled: 15 g, Faina Tempura: 10 g (Contine: Gluten), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Pastă Wasabi :
3 g (Hrean 21%, agent de umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de
muștar, acidifiant acid citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF
și tartrazină., Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 355.8 KCal /1488.67 Kj
, Grasimi: 14.84 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide:
35.48 g, Zaharuri: 12.26 g, Proteine: 16.33 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.67 KCal /827.04 Kj
, Grasimi: 8.25 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 19.71
g, Zaharuri: 6.81 g, Proteine: 9.07 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de rata: 70 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi
vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge
marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), teriyaki
sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz:
3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Avocado: 50 g, Castraveti: 40 g, Creveti
tempura: 35 g (Contine: Crustacee, Peste), Sashimi ton : 30 g (Ton: 30 g [Contine: Peste]), spicy mayo:
25 g (Maioneza: 21.97 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet
din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g,
Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Mere: 15 g,
Surimi: 10 g (Contine: Peste), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950
- Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF)

Apple Foie Gras Maki (180g)



Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 347.66 KCal /1454.59 Kj
, Grasimi: 13 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide: 38.31
g, Zaharuri: 12.12 g, Proteine: 15.17 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.14 KCal /808.11 Kj
, Grasimi: 7.22 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 21.29
g, Zaharuri: 6.73 g, Proteine: 8.43 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Crustacee, Peste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet
din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Muschi vita: 55 g, teriyaki
sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz:
3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Sparanghel: 40 g, spicy mayo: 27 g
(Maioneza: 23.73 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.85 g [Apa, chili, otet din vin, otet din
orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.71 g, Mirin - Yutaka: 0.47 g, Kimchi: 0.47 g,
Zahar: 0.36 g, Ulei de susan: 0.36 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.05 g), Anghila
Marinata: 25 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică,
Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan),
Ceapa prajita: 20 g, Alge Nori 14g: 10 g (Alge uscate.), crema de branza: 10 g (E412, lapte(lactate si
prod. deriv.) de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 462.99 KCal /1937.16 Kj
, Grasimi: 22.07 g, Acizi grasi saturati: 3.91 g, Glucide:
43.26 g, Zaharuri: 13.35 g, Proteine: 16.58 g, Sare: 1.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.22 KCal /1076.2 Kj
, Grasimi: 12.26 g, Acizi grasi saturati: 2.17 g, Glucide:
24.03 g, Zaharuri: 7.42 g, Proteine: 9.21 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Peste, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Beef with eal maki (180g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 100 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi
vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge
marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Creveti
tempura: 45 g (Contine: Crustacee, Peste), Castraveti: 35 g, spicy mayo: 25 g (Maioneza: 21.97 g
[Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat,
zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g, Zahar: 0.33 g, Ulei de susan:
0.33 g [Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Surimi: 23 g (Contine: Peste), Anghila
Marinata: 18 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică,
Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan),
Caviar: 10 g (Contine: Peste), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950
- Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 392.51 KCal /1642.27 Kj
, Grasimi: 21.34 g, Acizi grasi saturati: 3.26 g, Glucide:
37.33 g, Zaharuri: 6.45 g, Proteine: 11.68 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.06 KCal /912.37 Kj
, Grasimi: 11.86 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide:
20.74 g, Zaharuri: 3.58 g, Proteine: 6.49 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Crustacee, Peste, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui: 100 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru
sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie:
0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau),
susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine
vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))),
teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz:
3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Creveti tempura: 45 g (Contine: Crustacee,
Peste), Castraveti: 40 g, Avocado: 40 g, spicy mayo: 25 g (Maioneza: 21.97 g [Contine: Oua], Sos
Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos
Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g, Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g [Contine:
Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Faina Tempura: 20 g (Contine: Gluten), Surimi: 20 g

Dragon maki (180g)

Dynamite (180g)



(Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 10 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Caviar: 10 g (Contine: Peste)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 679.17 KCal /2841.63 Kj
, Grasimi: 52.33 g, Acizi grasi saturati: 5.35 g, Glucide:
42.88 g, Zaharuri: 12.24 g, Proteine: 7.93 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 377.31 KCal /1578.69 Kj
, Grasimi: 29.07 g, Acizi grasi saturati: 2.97 g, Glucide:
23.82 g, Zaharuri: 6.8 g, Proteine: 4.4 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Crustacee, Peste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei floarea soarelui: 100 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru
sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie:
0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau),
susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine
vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))),
teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz:
3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Ciuperci Pleurotus: 50 g, Avocado: 40 g,
Muschi vita: 40 g, Castraveti: 35 g, spicy mayo: 25 g (Maioneza: 21.97 g [Contine: Oua], Sos Sambal
Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha:
0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g, Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g [Contine: Seminte de
susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Creveti tempura: 23 g (Contine: Crustacee, Peste), Faina Tempura: 20 g
(Contine: Gluten), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 638.26 KCal /2670.49 Kj
, Grasimi: 50.33 g, Acizi grasi saturati: 5.49 g, Glucide:
36.64 g, Zaharuri: 10.68 g, Proteine: 8.55 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 354.59 KCal /1483.6 Kj
, Grasimi: 27.96 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide:
20.36 g, Zaharuri: 5.93 g, Proteine: 4.75 g, Sare: 0.55 g

Saku Saku Maki (180g)



Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Crustacee, Peste, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 100 g (Contine: Peste), Castraveti: 80 g, Avocado: 70 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru
Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten],
zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare
(agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de
alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ghimbir Murat: 15 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic,
E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza Japoneza: 10 g (Contine: Soia, Mustar,
Oua, Gluten), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali:
E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), susan alb: 5 g (seminte susan 100% (poate contine
urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), susan negru: 5 g (seminte susan 100%
(poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar), Alge Nori 14g: 5
g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 309.88 KCal /1296.53 Kj
, Grasimi: 17.23 g, Acizi grasi saturati: 1.99 g, Glucide:
24.85 g, Zaharuri: 4.16 g, Proteine: 13.4 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.67 KCal /810.33 Kj
, Grasimi: 10.77 g, Acizi grasi saturati: 1.24 g, Glucide:
15.53 g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 8.38 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 130 g (Contine: Peste), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru
sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie:
0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau),
susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine
vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))),
teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz:

Salmon Avocado Maki (160g)

Salmon Teriyaki Roll (180g)



3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Avocado: 50 g, Castraveti: 40 g, Maioneza
Japoneza: 25 g (Contine: Soia, Mustar, Oua, Gluten), Faina Tempura: 15 g (Contine: Gluten), Ghimbir
Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Wasabi: 3 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 418.53 KCal /1751.14 Kj
, Grasimi: 21.39 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide:
37.16 g, Zaharuri: 12.19 g, Proteine: 16.44 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.52 KCal /972.86 Kj
, Grasimi: 11.88 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 20.64
g, Zaharuri: 6.77 g, Proteine: 9.13 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez pentru Sushi : 90 g (Orez original pentru sushi.), Sashimi ton : 55 g (Ton: 55 g [Contine: Peste]),
Castraveti: 40 g, Faina Tempura: 30 g (Contine: Gluten), Alge Nori 14g: 10 g (Alge uscate.), Kimchi: 10
g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti:
E260 - Acid acetic, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), SOS SRIRACHA : 5 g (ARDEI ROSU , APA, ZAHAR , USTUROI , SARE , AGENTI DE
INGROSARE , STABILIZATORI , ACIZI REGULATORI , AROMA SINTETICA , COLORANTI,
CONSERVANTI ) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Ceapa verde: 5 g, Piure Yuzu*: 3 g (Zahar,
suc de lamaie si yuzu, pulpa de portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de:
Fructe cu coajă lemnoasă) (Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic,
Agenti de ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), Ardei rosu iute: 2 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 337.43 KCal /1411.82 Kj
, Grasimi: 1.33 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
63.16 g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 16.32 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.89 KCal /882.38 Kj
, Grasimi: 0.83 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 39.48
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 10.2 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Peste, Gluten, Moluste, Soia, Mustar

Spicy Tuna Maki (160g)



Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de crab fiert: 95 g (Contine: Crustacee, Peste), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g
[Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g,
Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet,
sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge
marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Salata: 65 g, teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos
de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop
de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine:
Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz: 3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir:
1.05 g), Maioneza: 30 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950
- Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Alge Nori 14g: 5 g (Alge
uscate.), Caviar: 5 g (Contine: Peste), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 392.11 KCal /1640.61 Kj
, Grasimi: 14.27 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide:
43.04 g, Zaharuri: 13.58 g, Proteine: 17.06 g, Sare: 1.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.84 KCal /911.45 Kj
, Grasimi: 7.93 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 23.91
g, Zaharuri: 7.54 g, Proteine: 9.48 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de crab fiert: 95 g (Contine: Crustacee, Peste), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g
[Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g,
Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet,
sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge
marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Salata: 65 g, teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos
de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop

Spicy Maki Deluxe (180g)

Spider Maki Deluxe (180g)



de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine:
Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz: 3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir:
1.05 g), Maioneza : 20 g (Sos de maioneza TopSeller, apa 68%, ulei vegetal floarea soarelui 20%,
amidon modificat de porumb, zahăr, sare iodată, muștar, stabilizatori(guma de xantan), colorant (
betacaroten ), oțet din alcool, acidifiant(accid citric),conservant(benzonat de sodiu), sorbat de potasiu,
Contine: Mustar, Poate contine urme de: Mustar), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Caviar:
5 g (Contine: Peste), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), chives: 2 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 347.48 KCal /1453.87 Kj
, Grasimi: 8.69 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide:
43.82 g, Zaharuri: 13.16 g, Proteine: 17.55 g, Sare: 1.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.05 KCal /807.71 Kj
, Grasimi: 4.83 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 24.34
g, Zaharuri: 7.31 g, Proteine: 9.75 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

sushi rice for maki: 91 g (Orez pentru Sushi : 70 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 21 g (Otet
din Orez: 10.46 g [Contine: Gluten], zahar: 6.97 g, Sare: 1.74 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.87 g, Lamaie: 0.87 g, alge marine: 0.09 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ton: 60 g (Contine: Peste),
Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.)

Valori nutritionale / portie (155g)

Valoare energetica: 406.3 KCal /1699.97 Kj
, Grasimi: 6.24 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide: 58.06
g, Zaharuri: 5.89 g, Proteine: 20.15 g, Sare: 2.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.13 KCal /1096.76 Kj
, Grasimi: 4.02 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide:
37.46 g, Zaharuri: 3.8 g, Proteine: 13 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Mustar

Tekka Maki (155g)

Volcano Maki (180g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

sushi rice for maki: 5915 g (Orez pentru Sushi : 4550 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 1365
g (Otet din Orez: 679.67 g [Contine: Gluten], zahar: 453.11 g, Sare: 113.28 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 56.64 g, Lamaie: 56.64 g, alge
marine: 5.66 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop
de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale
hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Avocado:
40 g, Somon: 40 g (Contine: Peste), Peste: 40 g (Contine: Peste), Creveti tempura: 20 g (Contine:
Crustacee, Peste), Ton: 20 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 15 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Anghila Marinata: 12 g (Contine: Peste, Soia,
Gluten) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel
cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan), teriyaki sauce: 11 g (Sos Soia: 2.12 g
[zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa,
sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.12 g, Mirin: 2.12 g
[Contine: Gluten], Sake: 2.12 g, Muschi vita: 1.06 g, Praz: 0.63 g, Morcovi: 0.42 g, Usturoi: 0.21 g,
Ghimbir: 0.21 g), Castraveti: 10 g, Faina Tempura: 10 g (Contine: Gluten), Surimi: 10 g (Contine:
Peste), Caviar: 10 g (Contine: Peste), Alge Nori 14g: 5 g (Alge uscate.), Wasabi: 5 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), SOS SRIRACHA : 5 g (ARDEI ROSU , APA, ZAHAR , USTUROI , SARE , AGENTI DE
INGROSARE , STABILIZATORI , ACIZI REGULATORI , AROMA SINTETICA , COLORANTI,
CONSERVANTI ) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 543.14 KCal /2272.55 Kj
, Grasimi: 1.41 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide:
108.82 g, Zaharuri: 14.39 g, Proteine: 9.9 g, Sare: 3.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.74 KCal /1262.53 Kj
, Grasimi: 0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
60.45 g, Zaharuri: 7.99 g, Proteine: 5.5 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Crustacee, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Asian Moriawase

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vrabioara de vita: 300 g, spicy beef sauce: 47.07 g (Sos Hoisin: 20 g, SOS SRIRACHA : 8.67 g [ARDEI
ROSU , APA, ZAHAR , USTUROI , SARE , AGENTI DE INGROSARE , STABILIZATORI , ACIZI
REGULATORI , AROMA SINTETICA , COLORANTI, CONSERVANTI ] (Agenti de ingrosare: E1422
- Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic,
E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E160c - Extract de

Spicy Grilled Steak (170g)



ardei roșu), Oțet din vin alb 500ml: 8 g [Vin, apă, antioxidant anhidridă sulfuroasă.], Ulei de susan: 2.67
g [ulei de soia, ulei de susan 30%, Contine: Soia, Seminte de susan], Zahar brun: 2 g, Usturoi: 2 g, Sos
soia: 2 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Ghimbir: 1.33 g, Sare: 0.4 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), susan alb: 2 g (seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), susan negru: 2 g
(seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 411.62 KCal /1722.2 Kj
, Grasimi: 22.78 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 7.93
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 39.99 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.13 KCal /1013.06 Kj
, Grasimi: 13.4 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 4.66
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 23.52 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Soia, Seminte de susan, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveți black Tiger: 500 g (Contine: Peste), Morcovi: 270 g, teriyaki sauce: 55 g (Sos Soia: 10.58 g
[zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa,
sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 10.58 g, Mirin: 10.58 g
[Contine: Gluten], Sake: 10.58 g, Muschi vita: 5.29 g, Praz: 3.17 g, Morcovi: 2.12 g, Usturoi: 1.06 g,
Ghimbir: 1.06 g), Varza de bruxelles: 30 g, Smantana: 30 g (Contine: Lapte), Sparanghel: 30 g, Unt: 25 g
(65%, Contine: Lapte), Porumb baby 340g: 20 g (Porumb baby 58.8%, apa, sare, acidifiant (acid
citric).), Ciuperci shimeji: 20 g, ponzu sauce: 11 g (Sos de soia: 5.77 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa,
boabe de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare,
sirop de zahar ars, conservant:sorbat de potasiu, arome, Contine: Soia] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), Otet: 2.89 g, Lamaie: 1.44 g, Mirin: 0.58 g [Contine: Gluten], Mareea ton fulgi: 0.32 g
[Contine: Peste])

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 322.76 KCal /1350.45 Kj
, Grasimi: 10.15 g, Acizi grasi saturati: 6.21 g, Glucide:
20.98 g, Zaharuri: 11.63 g, Proteine: 36.41 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.22 KCal /385.84 Kj
, Grasimi: 2.9 g, Acizi grasi saturati: 1.77 g, Glucide: 5.99 g,
Zaharuri: 3.32 g, Proteine: 10.4 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Yuzu Ebi Yaki (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de rata: 280 g, Morcovi: 180 g, Sos Teriaki: 55 g, Sparanghel: 40 g, Mazare: 30 g, Fructe de
padure: 30 g, Smantana 32%: 30 g (Contine: Lapte), Varza de bruxel: 20 g, Ciuperci shimeji: 15 g,
Porumb baby 340g: 10 g (Porumb baby 58.8%, apa, sare, acidifiant (acid citric).), Ceapa Shallots: 10 g,
Ghimbir: 10 g, Unt: 3 g (unt 82% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat, , Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 420.88 KCal /1760.97 Kj
, Grasimi: 26.92 g, Acizi grasi saturati: 9.4 g, Glucide:
20.18 g, Zaharuri: 5.04 g, Proteine: 23.18 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.29 KCal /586.99 Kj
, Grasimi: 8.97 g, Acizi grasi saturati: 3.13 g, Glucide: 6.73
g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 7.73 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cod: 300 g (Contine: Peste), Morcovi: 55 g, Varza de bruxel: 40 g, Miso: 21 g, black cod marinated: 20 g
(Miso: 12.5 g, zahar: 3.75 g, Sos Mirin: 3.75 g (Corectori de aciditate: E338 - Acid fosforic)), Porumb
baby 340g: 20 g (Porumb baby 58.8%, apa, sare, acidifiant (acid citric).), Ghimbir roz pentru sushi : 10 g
(Ghimbir 66.7%, apă, sare, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: acid citric, acid acetic,
îndulcitor: aspartam, sucraloză, acesulfam de potasiu, colorant: E163.) (Coloranti artificiali: E163 -
Antocianine, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ciuperci shimeji: 10 g, crema de otet balsamic: 10
g (must concentrat de struguri 39%, otet balsamic, otet din vin, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții)
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150d -
Caramel cu sulfit de amoniu), Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 164.66 KCal /688.93 Kj
, Grasimi: 1.82 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 7.84
g, Zaharuri: 4.57 g, Proteine: 27.22 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.86 KCal /405.25 Kj
, Grasimi: 1.07 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 4.61 g,
Zaharuri: 2.69 g, Proteine: 16.01 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Kombo platter

Asian Marinade Duck Brest (300g)

Black cod (170g)

Extravaganza Maki Platter (540g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Volcano Maki: 6168 g (sushi rice for maki: 5915 g (Orez pentru Sushi : 4550 g [Orez original pentru
sushi.], sushi vinegar: 1365 g (Otet din Orez: 679.67 g [Contine: Gluten], zahar: 453.11 g, Sare: 113.28 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 56.64 g,
Lamaie: 56.64 g, alge marine: 5.66 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar))), Avocado: 40 g, Somon: 40 g [Contine: Peste], Peste: 40 g [Contine: Peste], Creveti tempura:
20 g [Contine: Crustacee, Peste], Ton: 20 g [Contine: Peste], Ghimbir Murat: 15 g (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950
- Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Anghila Marinata: 12 g
[Contine: Peste, Soia, Gluten] (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti
artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan), teriyaki
sauce: 11 g (Sos Soia: 2.12 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 2.12 g, Mirin: 2.12 g [Contine: Gluten], Sake: 2.12 g, Muschi vita: 1.06 g, Praz: 0.63 g, Morcovi:
0.42 g, Usturoi: 0.21 g, Ghimbir: 0.21 g), Castraveti: 10 g, Faina Tempura: 10 g [Contine: Gluten],
Surimi: 10 g [Contine: Peste], Caviar: 10 g [Contine: Peste], Alge Nori 14g: 5 g [Alge uscate.], Wasabi:
5 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133
- Albastru briliant FCF), SOS SRIRACHA : 5 g [ARDEI ROSU , APA, ZAHAR , USTUROI , SARE ,
AGENTI DE INGROSARE , STABILIZATORI , ACIZI REGULATORI , AROMA SINTETICA ,
COLORANTI, CONSERVANTI ] (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat,
Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu)), Dynamite:
439.74 g (Ulei floarea soarelui: 100 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original
pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g,
Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar))), teriyaki sauce: 54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare,
GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26
g, Praz: 3.16 g, Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Creveti tempura: 45 g [Contine:
Crustacee, Peste], Castraveti: 40 g, Avocado: 40 g, spicy mayo: 25 g (Maioneza: 21.97 g [Contine:
Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si
sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin - Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g, Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g
[Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.04 g), Faina Tempura: 20 g [Contine: Gluten], Surimi:
20 g [Contine: Peste], Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its
na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 10 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Caviar: 10 g [Contine:
Peste]), Spider Maki Deluxe: 326.74 g (Carne de crab fiert: 95 g [Contine: Crustacee, Peste], sushi rice
for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez:
7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Salata: 65 g, teriyaki sauce:
54.74 g (Sos Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:



sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz: 3.16 g,
Morcovi: 2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Maioneza : 20 g [Sos de maioneza TopSeller, apa
68%, ulei vegetal floarea soarelui 20%, amidon modificat de porumb, zahăr, sare iodată, muștar,
stabilizatori(guma de xantan), colorant ( betacaroten ), oțet din alcool, acidifiant(accid
citric),conservant(benzonat de sodiu), sorbat de potasiu, Contine: Mustar, Poate contine urme de:
Mustar], Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Alge Nori 14g: 5 g [Alge uscate.], Caviar: 5 g [Contine: Peste], Wasabi:
5 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133
- Albastru briliant FCF), chives: 2 g)

Valori nutritionale / portie (540g)

Valoare energetica: 1627.62 KCal /6810.2 Kj
, Grasimi: 14.93 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide:
304.7 g, Zaharuri: 42.56 g, Proteine: 30.41 g, Sare: 9.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.41 KCal /1261.15 Kj
, Grasimi: 2.76 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide:
56.43 g, Zaharuri: 7.88 g, Proteine: 5.63 g, Sare: 1.75 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Soia, Gluten, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

California roll maki: 57162 g (spicy mayo: 56900 g (Maioneza: 50000 g [Contine: Oua], Sos Sambal
Oelek 100g: 1800 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos
Sriracha: 1500 g, Mirin - Yutaka: 1000 g, Kimchi: 1000 g, Zahar: 750 g, Ulei de susan: 750 g [Contine:
Seminte de susan], Ardei rosu iute: 100 g), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez
original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare:
1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62
g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar))), Surimi: 50 g [Contine: Peste, Crustacee], Avocado: 50 g, Castraveti: 50 g, Caviar*: 12 g
[Contine: Peste], Alge Nori 14g: 10 g [Alge uscate.], Ginger pickled: 10 g, susan negru: 5 g [Contine:
Seminte de susan], Susan Alb: 5 g [Contine: Seminte de susan], Pastă Wasabi : 5 g [Hrean 21%, agent
de umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid
citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine:
Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții]), Dynamite: 439.74 g (Ulei floarea soarelui: 100 g, sushi rice
for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez:
7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), teriyaki sauce: 54.74 g (Sos
Soia: 10.53 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu),
apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]

Ginger Maki Platter (750g)



(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar:
10.53 g, Mirin: 10.53 g [Contine: Gluten], Sake: 10.53 g, Muschi vita: 5.26 g, Praz: 3.16 g, Morcovi:
2.11 g, Usturoi: 1.05 g, Ghimbir: 1.05 g), Creveti tempura: 45 g [Contine: Crustacee, Peste], Castraveti:
40 g, Avocado: 40 g, spicy mayo: 25 g (Maioneza: 21.97 g [Contine: Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.79
g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos Sriracha: 0.66 g, Mirin -
Yutaka: 0.44 g, Kimchi: 0.44 g, Zahar: 0.33 g, Ulei de susan: 0.33 g [Contine: Seminte de susan], Ardei
rosu iute: 0.04 g), Faina Tempura: 20 g [Contine: Gluten], Surimi: 20 g [Contine: Peste], Ghimbir
Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Wasabi: 10 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Caviar: 10 g [Contine: Peste]), Salmon Avocado Maki: 360 g
(Somon: 100 g [Contine: Peste], Castraveti: 80 g, Avocado: 70 g, sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru
Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten],
zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare
(agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de
alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ginger pickled: 15 g, spicy mayo: 10 g (Maioneza: 8.79 g [Contine:
Oua], Sos Sambal Oelek 100g: 0.32 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si
sare.], Sos Sriracha: 0.26 g, Mirin - Yutaka: 0.18 g, Kimchi: 0.18 g, Zahar: 0.13 g, Ulei de susan: 0.13 g
[Contine: Seminte de susan], Ardei rosu iute: 0.02 g), Pastă Wasabi : 5 g [Hrean 21%, agent de umezire,
sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid citric, agent
de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine: Lapte,
Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții], Susan Alb: 5 g [Contine: Seminte de susan], susan negru: 5 g
[Contine: Seminte de susan], Alge Nori 14g: 5 g [Alge uscate.]), Spicy Tuna Maki: 265 g (Orez pentru
Sushi : 90 g [Orez original pentru sushi.], Sashimi ton : 55 g (Ton: 55 g [Contine: Peste]), Castraveti: 40
g, Faina Tempura: 30 g [Contine: Gluten], Alge Nori 14g: 10 g [Alge uscate.], Kimchi: 10 g [Contine:
Peste, Moluste, Soia] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E260 - Acid
acetic, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti
artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 5 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), SOS
SRIRACHA : 5 g [ARDEI ROSU , APA, ZAHAR , USTUROI , SARE , AGENTI DE INGROSARE ,
STABILIZATORI , ACIZI REGULATORI , AROMA SINTETICA , COLORANTI, CONSERVANTI ]
(Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Ceapa verde: 5 g, Piure Yuzu*: 3 g [Zahar, suc de
lamaie si yuzu, pulpa de portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de: Fructe cu
coajă lemnoasă] (Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti de
ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), Ardei rosu iute: 2 g)

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 4881.14 KCal /20422.6 Kj
, Grasimi: 526.06 g, Acizi grasi saturati: 68.04 g, Glucide:
26.81 g, Zaharuri: 11.51 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 5.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 650.82 KCal /2723.01 Kj
, Grasimi: 70.14 g, Acizi grasi saturati: 9.07 g, Glucide:
3.57 g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 1.24 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Oua, Seminte de susan, Gluten, Peste, Crustacee, Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Soia, Moluste



Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

California roll maki: 57162 g (spicy mayo: 56900 g (Maioneza: 50000 g [Contine: Oua], Sos Sambal
Oelek 100g: 1800 g [Apa, chili, otet din vin, otet din orez, amidon modificat, zahar si sare.], Sos
Sriracha: 1500 g, Mirin - Yutaka: 1000 g, Kimchi: 1000 g, Zahar: 750 g, Ulei de susan: 750 g [Contine:
Seminte de susan], Ardei rosu iute: 100 g), sushi rice for maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez
original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez: 7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare:
1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62
g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia
(soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute,
proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte
de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406
- Agar))), Surimi: 50 g [Contine: Peste, Crustacee], Avocado: 50 g, Castraveti: 50 g, Caviar*: 12 g
[Contine: Peste], Alge Nori 14g: 10 g [Alge uscate.], Ginger pickled: 10 g, susan negru: 5 g [Contine:
Seminte de susan], Susan Alb: 5 g [Contine: Seminte de susan], Pastă Wasabi : 5 g [Hrean 21%, agent
de umezire, sorbit, lactoză, apă, ulei de soia, praf de hrean, sare de masă, ulei de muștar, acidifiant acid
citric, agent de îngroșare xanthan, praf de curcume, colorant albastru briliant FCF și tartrazină., Contine:
Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții]), Peste: 60 g (Contine: Peste), Somon: 60 g (Contine: Peste),
Sake salmon: 43.36 g (Somon: 35 g [Contine: Peste], Ghimbir Murat: 5 g (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 2.5 g [Contine: Mustar]
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), sushi rice for nigiri: 0.86 g (sushi vinegar: 0.65 g (Otet din Orez: 0.32 g [Contine: Gluten], zahar:
0.22 g, Sare: 0.05 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Lime: 0.03 g, Lamaie: 0.03 g, alge marine: 0 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar),
otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge
marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez pentru Sushi : 0.22 g [Orez original pentru sushi.])), Ridiche
alba: 40 g, Ton: 35 g (Contine: Peste), Maguro: 23.36 g (Ton: 15 g [Contine: Peste], Ghimbir Murat: 5 g
(Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi:
2.5 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 0.86 g (sushi vinegar: 0.65 g (Otet din Orez: 0.32 g
[Contine: Gluten], zahar: 0.22 g, Sare: 0.05 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.03 g, Lamaie: 0.03 g, alge marine: 0 g [alge marine 61,90%,
agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan,
zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor,
tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali:
E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez pentru Sushi : 0.22 g [Orez original pentru
sushi.])), Lime: 15 g, Wasabi: 5 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Hamachi: 0.5 g (Peste: 0.37 g [Contine:
Peste], Ghimbir Murat: 0.07 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 0.04 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), sushi rice for nigiri: 0.01 g (sushi
vinegar: 0.01 g (Otet din Orez: 0 g [Contine: Gluten], zahar: 0 g, Sare: 0 g [sare gema, iodat de potasiu]
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0 g, Lamaie: 0 g, alge marine: 0 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]

Ginger Royal Platter (340g)



(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez pentru Sushi : 0 g
[Orez original pentru sushi.]))

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 2228.83 KCal /9325.4 Kj
, Grasimi: 240.93 g, Acizi grasi saturati: 31.18 g, Glucide:
10.86 g, Zaharuri: 5.06 g, Proteine: 4.06 g, Sare: 2.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 655.54 KCal /2742.76 Kj
, Grasimi: 70.86 g, Acizi grasi saturati: 9.17 g, Glucide: 3.2
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 1.19 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Oua, Seminte de susan, Gluten, Peste, Crustacee, Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 165 g (Contine: Peste), Peste: 160 g (Contine: Peste), Ton: 90 g (Contine: Peste), sushi rice for
maki: 65 g (Orez pentru Sushi : 50 g [Orez original pentru sushi.], sushi vinegar: 15 g (Otet din Orez:
7.47 g [Contine: Gluten], zahar: 4.98 g, Sare: 1.24 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Lime: 0.62 g, Lamaie: 0.62 g, alge marine: 0.06 g [alge
marine 61,90%, agent de ingrosare (agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza,
ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant
(albastru stralucitor, tartrazine), Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, Agenti de ingrosare: E406 - Agar))), Ulei floarea soarelui: 60 g,
Alge Nori 14g: 50 g (Alge uscate.), seabass: 50 g (Contine: Peste), Ridiche alba: 50 g, Castraveti: 40 g,
Avocado: 40 g, Creveti tempura: 36 g (Contine: Crustacee, Peste), Faina Tempura: 30 g (Contine:
Gluten), sushi rice for nigiri: 20.57 g (sushi vinegar: 15.43 g (Otet din Orez: 7.68 g [Contine: Gluten],
zahar: 5.12 g, Sare: 1.28 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Lime: 0.64 g, Lamaie: 0.64 g, alge marine: 0.06 g [alge marine 61,90%, agent de ingrosare
(agar), otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de
alge marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar)), Orez pentru Sushi : 5.14 g [Orez original pentru sushi.]), Surimi: 20
g (Contine: Peste), Caracatita: 12 g (Contine: Moluste, Peste), Creveti: 12 g (Creveti, apa 10%, sare,
stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Ghimbir Murat: 10 g (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Lime: 5 g, Wasabi: 3 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF)

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 1670.91 KCal /6991.11 Kj
, Grasimi: 94.79 g, Acizi grasi saturati: 10.57 g, Glucide:
89.67 g, Zaharuri: -5.83 g, Proteine: 98.68 g, Sare: 4.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.79 KCal /932.15 Kj
, Grasimi: 12.64 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide:
11.96 g, Zaharuri: -0.78 g, Proteine: 13.16 g, Sare: 0.6 g

Ginger Imperial Platter (750g)



Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Crustacee, Moluste, Mustar

Noodles

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 200 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), Creveti decorticati: 120 g
(Contine: Crustacee), Varza: 50 g, Ardei gras rosu: 40 g, Morcovi: 40 g, Ceapa: 30 g, Ceapa verde: 10 g,
Usturoi: 4 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 529.59 KCal /2215.82 Kj
, Grasimi: 2.48 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide:
95.19 g, Zaharuri: 4.59 g, Proteine: 29.95 g, Sare: 3.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.53 KCal /738.61 Kj
, Grasimi: 0.83 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 31.73
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 9.98 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 200 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), Muschi vita: 120 g, Varza: 50 g,
Ceapa: 40 g, Ardei gras rosu: 40 g, Morcovi: 40 g, Ceapa verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 584.46 KCal /2445.3 Kj
, Grasimi: 9.57 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide: 93.86
g, Zaharuri: 4.58 g, Proteine: 28.84 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.82 KCal /815.1 Kj
, Grasimi: 3.19 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 31.29
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 9.61 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 200 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), Pulpe dezosate pui: 120 g, Varza:
50 g, Ceapa: 40 g, Ardei gras rosu: 40 g, Morcovi: 40 g, Ceapa verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Ebi yaki noodle (300g)

Gyu Yaki Noodle (300g)

Ginger Tori Yaki (300g)



Valoare energetica: 581.58 KCal /2433.34 Kj
, Grasimi: 7.27 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
96.81 g, Zaharuri: 5.16 g, Proteine: 30.2 g, Sare: 1.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.86 KCal /811.11 Kj
, Grasimi: 2.42 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 32.27
g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 10.07 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Oua

Desserts

Cantitate ingrediente pentru o portie

YogoRuby: 1 g (Contine: Lapte, Oua, Soia, Gluten) (Agenti de ingrosare: E463 - Hidroxipropilceluloză,
E420 - Sorbitol, E401 - Alginat de sodiu, Antioxidanti: E322 - Lecitine, Agenti de afanare: E340 - E340
food additive, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și
digliceridele acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 419.9 KCal /1753.7 Kj
, Grasimi: 20.8 g, Acizi grasi saturati: 15.6 g, Glucide: 52 g,
Zaharuri: 44.2 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 323 KCal /1349 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 12 g, Glucide: 40 g, Zaharuri:
34 g, Proteine: 4 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 4.58 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), FAINA: 1.67 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Zahar: 1.67 g, Milk whole milk: 1.67 g, Unt 82% :
0.83 g (unt, Contine: Lapte), Frisca: 0.42 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de
ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 - Caragenan, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor
grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Migdale: 0.42 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Fistic : 0.42 g (Fistic în coajă, sare (1,2%)., Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă, Poate contine urme de: Arahide), ESENTA VANILIE: 0.42 g (apa, propilenglicol, colorant
caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 0.08 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 286.77 KCal /1199.84 Kj
, Grasimi: 15.45 g, Acizi grasi saturati: 5.42 g, Glucide:
27.86 g, Zaharuri: 14.96 g, Proteine: 9.37 g, Sare: 0.74 g

YogoRuby (130g) 40 Lei

Dome Imperatrice (100g) 36 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.76 KCal /1199.81 Kj
, Grasimi: 15.43 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide:
27.87 g, Zaharuri: 14.96 g, Proteine: 9.34 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Caramel Toffee: 1 g (Contine: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu
coajă lemnoasă) (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Agenti sechestranti: E472b -
Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, E420ii - Sirop de sorbitol, Agenti de
ingrosare: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E463 - Hidroxipropilceluloză,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Antioxidanti: E322 -
Lecitine)

Valori nutritionale / portie (125g)

Valoare energetica: 366.25 KCal /1532.5 Kj
, Grasimi: 22.5 g, Acizi grasi saturati: 20 g, Glucide: 36.25
g, Zaharuri: 32.5 g, Proteine: 3.75 g, Sare: 1.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293 KCal /1226 Kj
, Grasimi: 18 g, Acizi grasi saturati: 16 g, Glucide: 29 g, Zaharuri:
26 g, Proteine: 3 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mochi inghetata ciocolata: 105 g (Contine: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si
sulfiții)

Valori nutritionale / portie (105g)

Valoare energetica: 263.55 KCal /1102.69 Kj
, Grasimi: 7.25 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide:
45.15 g, Zaharuri: 24.15 g, Proteine: 3.68 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251 KCal /1050.18 Kj
, Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 43 g,
Zaharuri: 23 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

Caramel Toffee (125g) 34 Lei

Assorted Mochi Ice Cream (105g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciocolata: 100 g (zahar,ulei de palmier,lapte praf degresat8%,cacao pudra,alune de padure3%,lecitina din
floarea soarelui,vanilina, Contine: Lapte, Arahide), Ciocolata caramel : 27.5 g (Contine: Lapte, Soia)
(Antioxidanti: E322 - Lecitine), Frisca: 23 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori:
E407 - Caragenan), Zmeura: 15 g, Zahar: 13 g, Creme Brulee: 10 g (Contine: Lapte, Oua) (Stabilizatori:
E407 - Caragenan, Coloranti: E110), Afine*: 9 g, Visine (congelate)*: 6 g, Cirese: 5 g, Galbenus: 4 g
(Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Arahide: 3 g (Contine: Arahide), Aroma vanilie: 2.5 g,
Albus de ou: 2.5 g (Contine: Oua), Unt dulce : 2.5 g (Unt original din Irlanda, 82% grăsime., Contine:
Lapte), faina: 2.5 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Piure Zmeura: 2.5 g (zahar, suc concentrat
de zmeura, suc de lamaie concentrat, extact de coacaz negru si morcov seminte de zmeura) (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), OUA
CONSUM: 2.5 g (Contine: Oua), Fistic: 1 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Gelatina: 0.3 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 536.71 KCal /2245.57 Kj
, Grasimi: 33.42 g, Acizi grasi saturati: 16.17 g, Glucide:
52.2 g, Zaharuri: 48.21 g, Proteine: 5.78 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 412.85 KCal /1727.36 Kj
, Grasimi: 25.71 g, Acizi grasi saturati: 12.44 g, Glucide:
40.16 g, Zaharuri: 37.08 g, Proteine: 4.45 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Ruby Chocolate (130g)


